
ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 15 ЖИВКО ИВАНОВ ПАНЧО РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 50 25 25

2 98 ЕНИС БАЙРАМОВ ДАМАСЦЕНА -АЛБА - АСК КТМ 44 22 22

3 96 ДАНИ ЦАНКОВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ КТМ 36 16 20

4 18 НИКОЛА ДОСЕВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 36 18 18

5 32 МАРТИН АНГЕЛОВ МОТО СПОРТ СЛИВЕН КТМ 34 20 14

6 93 РАДОСЛАВ РУСЕВ МОТО ЕКСТРИЙМ РУСЕ КТМ 31 15 16

7 23 ТИХОМИР ЙОРДАНОВ МСК ДЕВНЯ МАРЦИАНОПОЛ КАВАЗАКИ 28 13 15

8 4 ИВАЙЛО СТАНДЖИКОВ МАРИЦА РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 24 11 13

9 64 БОРИС ИВАНОВ МСК ДЕВНЯ МАРЦИАНОПОЛ КТМ 24 12 12

10 25 МАРТИН ЛАЛЕВ МОТОРЕЙСИНГ ВАРНА КТМ 21 14 7

11 2 ИЛИЯ МАСОВ НСА МОТОРСПОРТ ХУСКВАРНА 20 9 11

12 111 ИЛИЯ ДИМИТРОВ МАРИЦА РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 19 10 9

13 101 ДЕЯН КУРТЕВ МСК ДИАНА РЕЙСИНГ КАВАЗАКИ 18 8 10

14 6 АЛЕКСАНДЪР ТАСЕВ АЛЕКСАНДЪР МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 15 7 8

15 7 МИРОСЛАВ ДИМИТРОВ МАРИЦА РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 0 0 0
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ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 24 ХРИСТИЯН ГЕОРГИЕВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 50 25 25

2 4 РАДОСТИН МИХАЙЛОВ НЕСЕБЪР МОТО СУЗУКИ 44 22 22

3 27 ЖИВКО БОГДАНОВ МХ МОТО КТМ 38 18 20

4 31 ВИКТОР БОРИСЛАВОВ МОТО СПОРТ ВАРНА КТМ 38 20 18

5 12 ДИМИТЪР ШИМОВ МСК КАЛАБАК 1969 КАВАЗАКИ 31 16 15

6 61 СТАНИСЛАВ ГОШЕВ АСК ЕФКО РЕЙСИНГ КАЗАНЛЪК КТМ 29 15 14

7 23 ДЕНИСЛАВ МОМЧЕВ ЕНДУРО КЛУБ СЕВТОПОЛИС КТМ 28 12 16

8 7 КРИСТИЯН ТОЛЕВ МСК КАЛАБАК 1969 КТМ 26 13 13

9 11 ГАБРИЕЛ НЕДЯЛКОВ МСК ЕТРОПОЛЕ КТМ 26 14 12
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ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 26 ХАКАН ХАЛМИ МСК СЕВЛИЕВО КТМ 50 25 25

2 64 НИКОЛАЙ МАЛИНОВ МОТО СПОРТ ВАРНА КТМ 42 22 20

3 36 АЛЕКС ДИМИТРОВ МОТО СПОРТ ВАРНА КТМ 40 18 22

4 33 ЖУЛИАН ГЕОРГИЕВ НЕСЕБЪР МОТО КТМ 38 20 18

5 11 СТАНИСЛАВ ЦЕКЛЕОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 32 16 16

6 22 ДИМИТЪР ГРОЗДАНОВ МХ ТИЙМ СИМИТЛИ КТМ 29 14 15

7 110 ХРИСТИЯН ДАКОВ МСК ЕТРОПОЛЕ ХУСКВАРНА 26 12 14

8 94 ДИМИТЪР ПЕТРОВ МОТО СПОРТ СЛИВЕН КТМ 26 13 13

9 39 КРИСТИЯН ИВАНОВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 24 15 9

10 7 ЕРАЙ ХАСАН НЕСЕБЪР МОТО СУЗУКИ 22 10 12

11 194 АРТУР ТАТАРУ ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ ЯМАХА 21 11 10

12 17 ДИМИТЪР ДИМИТРОВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 18 7 11

13 25 ГАНИ ЦЕНЕВ МСК ДЕВНЯ МАРЦИАНОПОЛ КТМ 16 8 8

14 46 РАДОСЛАВ ЗОКОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 9 9 0

15 92 ВИКТОР НЕЙЧЕВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 0 0 0

16 79 СЛАВОМИР ИВАНОВ СИКС СПОРТС КТМ 0 0 0

17 13 ВИКТОР КАСАБОВ ЛЕВСКИ МХ ГРУП ХОНДА 0 0 0
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ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 97 МАЙКЪЛ ИВАНОВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 50 25 25

2 26 ХАКАН ХАЛМИ МСК СЕВЛИЕВО КТМ 44 22 22

3 64 НИКОЛАЙ МАЛИНОВ МОТО СПОРТ ВАРНА КТМ 38 20 18

4 36 АЛЕКС ДИМИТРОВ МОТО СПОРТ ВАРНА КТМ 36 16 20

5 33 ЖУЛИАН ГЕОРГИЕВ НЕСЕБЪР МОТО КТМ 34 18 16

6 11 СТАНИСЛАВ ЦЕКЛЕОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 30 15 15

7 322 ЛЮБОМИР ВАСЕВ НСА МОТОРСПОРТ ЯМАХА 27 13 14

8 22 ДИМИТЪР ГРОЗДАНОВ МХ ТИЙМ СИМИТЛИ КТМ 25 12 13

9 82 ПЕТРУ ЙОСИФ ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ ЯМАХА 21 9 12

10 110 ХРИСТИЯН ДАКОВ МСК ЕТРОПОЛЕ ХУСКВАРНА 21 10 11

11 94 ДИМИТЪР ПЕТРОВ МОТО СПОРТ СЛИВЕН КТМ 21 11 10

12 39 КРИСТИЯН ИВАНОВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 19 14 5

13 7 ЕРАЙ ХАСАН НЕСЕБЪР МОТО СУЗУКИ 16 7 9

14 194 АРТУР ТАТАРУ ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ ЯМАХА 15 8 7

15 17 ДИМИТЪР ДИМИТРОВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 12 4 8

16 74 ГЛОРИЯ ДЯКСОВА МАРИЦА РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 9 3 6

17 25 ГАНИ ЦЕНЕВ МСК ДЕВНЯ МАРЦИАНОПОЛ КТМ 9 5 4

18 46 РАДОСЛАВ ЗОКОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 6 6 0

19 92 ВИКТОР НЕЙЧЕВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 0 0 0

20 79 СЛАВОМИР ИВАНОВ СИКС СПОРТС КТМ 0 0 0

21 13 ВИКТОР КАСАБОВ ЛЕВСКИ МХ ГРУП ХОНДА 0 0 0
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ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 21 АДРИАН РАДУЦА ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ ЯМАХА 50 25 25

2 1 ТОНИ ЦВЕТКОВ ПАНЧО РЕЙСИНГ ТИЙМ ЯМАХА 44 22 22

3 20 КАЛОЯН ИЛИЕВ ЕУРМАКС РЕЙСИНГ КТМ 40 20 20

4 79 СИМОН ВЕНЕВ НСА МОТОРСПОРТ КТМ 34 16 18

5 800 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ НЕСЕБЪР МОТО СУЗУКИ 33 18 15

6 2 ИВЕЛИН МАНЕВ МОТОРЕЙСИНГ ВАРНА КАВАЗАКИ 31 15 16

7 50 СТЕФАН НЕЙЧЕВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 28 14 14

8 75 МАРТИН МАРКОВ ФАКТОРИ РЕЙСИНГ КАВАЗАКИ 25 12 13

9 69 ВЕСЕЛИН ИВАНОВ МСК ПЛЕВЕН СУЗУКИ 23 11 12

10 125 ГЕОРГИ ИСИДОРОВ РУСЕ КАР МОТОРСПОРТ СУЗУКИ 21 10 11

11 10 АЛЕКСАНДЪР ЦЕНОВ НСА МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 19 9 10

12 252 ТОМИСЛАВ ТОМОВ МЕЗДРЕЯ МХ РЕЙСИНГ ЯМАХА 13 13 0
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ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 6 МАРТИН ТОДОРОВ ЕЪРМАКС РЕЙСИНГ ЯМАХА 50 25 25

2 29 ЮЛИЯН РАЙЧЕВ ПАНЧО РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 44 22 22

3 87 ГРИГОР ЦАРЕВ ДЖЕЙ АР СИ МОТОРСПОРТ КТМ 40 20 20

4 100 КАДИР МАСАР ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ СУЗУКИ 36 18 18

5 47 АТАНАС ПЕТРОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 32 16 16

6 81 ВАСИЛ СТОЯНОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 30 15 15

7 77 МАНФРЕД ШПЕНДЛЕР ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ КТМ 27 14 13

8 71 ЯНКО ЗОКОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 24 10 14

9 19 АЛЕКСАНДЪР ЛЕНЕВ ДЖЕЙ АР СИ МОТОРСПОРТ КТМ 23 11 12

10 31 ВЕЛИК КЛИЧУРОВ МСК КАЛАБАК 1969 КАВАЗАКИ 22 12 10

11 25 НИКОЛАЙ МУТАФЧИЕВ ПАНЧО РЕЙСИНГ ТИЙМ ХОНДА 19 13 6

12 14 БОЯН ЯНКОВ МОТО КЛУБ ОРЛИТЕ ЯМАХА 18 7 11

13 66 ЧИПРИЯН ПОПЕСКУ ДУАЛ РЕЙСИНГ ТИЙМ ЯМАХА 17 8 9

14 91 ДИМИТЪР МИЛЕШКИ ТРОЯН МОТОРСПОРТ 01 ХУСКВАРНА 12 9 3

15 3 ГЕОРГИ ТОДОРОВ ПАНЧО РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 8 0 8

16 5 ХРИСТО ДИМИТРОВ ТРОЯН МОТОРСПОРТ 01 КТМ 8 3 5

17 88 ЛЮДМИЛ АЛЕКСАНДРОВ МЕЗДРЕЯ МХ ТИЙМ ЯМАХА 7 0 7

18 73 ВЕНЕЛИН АРАВАНОВ МСК ДИАНА  РЕЙСИНГ ЯМАХА 7 5 2

19 12 ДОБРИН ЯКАЛИЕВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 6 6 0

20 30 ПЕТЪР ИЛИЕВ МСК КАЛАБАК 1969 ХОНДА 4 0 4

21 666 НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ ЯМАХА 4 4 0

22 911 СТОЙЧО ФИЛАТОВ МСК КАЛАБАК 1969 КАВАЗАКИ 2 2 0

23 76 ЦВЕТОМИР ИВАНЧЕВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КТМ 1 0 1

24 225 ЗАХАРИ ТОМОВ МЕЗДРЕЯ МХ ТИЙМ ХОНДА 1 1 0

25 44 ПАВЛИН БЕЛЕНСКИ МОТОРЕЙСИНГ ВАРНА КТМ 0 0 0

26 678 КОЛЬО КОВАЧЕВ ТРОЯН МОТОРСПОРТ 01 КТМ 0 0 0
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27 41 АНГЕЛ АНГЕЛОВ МОТО КЛУБ ОРЛИТЕ КТМ 0 0 0

28 9 ЛАУРЕНЦИО ТАНАСЕ ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ КТМ 0 0 0

29 79 ГЕОРГИ ГЕОРГИЕВ ЛЕВСКИ МХ ГРУП ХОНДА 0 0 0

30 433 ХРИСТО ХРИСТОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ ХОНДА 0 0 0

31 777 МАРИН МАРИНОВ НСА МОТОРСПОРТ ХОНДА 0 0 0

32 82 АНГЕЛ ГРИГОРОВ МСК ДИАНА  РЕЙСИНГ КТМ 0 0 0

33 57 ДИМИТЪР ТАСЕВ АЛЕКСАНДЪР МОТОРСПОРТ ЯМАХА 0 0 0

34 34 ПАВЛИН ПЪРВАНОВ МСК ПЛЕВЕН СУЗУКИ 0 0 0

35 63 ХРИСТО ХРИСТОВ ЛЕВСКИ МХ ГРУП КАВАЗАКИ 0 0 0

NC_MX_2018



ИМЕ КЛУБ МОТО Т R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2 R1 R2

1 100 КАДИР МАСАР ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ СУЗУКИ 50 25 25

2 47 АТАНАС ПЕТРОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КТМ 44 22 22

3 81 ВАСИЛ СТОЯНОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 40 20 20

4 71 ЯНКО ЗОКОВ АИТ РЕЙСИНГ ТИЙМ КАВАЗАКИ 34 16 18

5 77 МАНФРЕД ШПЕНДЛЕР ТОП КРОС ТЦС ОТОПЕНИ КТМ 34 18 16

6 66 ЧИПРИЯН ПОПЕСКУ ДУАЛ РЕЙСИНГ ТИЙМ ЯМАХА 29 14 15

7 91 ДИМИТЪР МИЛЕШКИ ТРОЯН МОТОРСПОРТ 01 ХУСКВАРНА 29 15 14

8 73 ВЕНЕЛИН АРАВАНОВ МСК ДИАНА  РЕЙСИНГ ЯМАХА 25 12 13

9 12 ДОБРИН ЯКАЛИЕВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КАВАЗАКИ 22 13 9

10 76 ЦВЕТОМИР ИВАНЧЕВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ КТМ 20 8 12

11 911 СТОЙЧО ФИЛАТОВ МСК КАЛАБАК 1969 КАВАЗАКИ 20 10 10

12 666 НИКОЛАЙ АНГЕЛОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ ЯМАХА 18 11 7

13 44 ПАВЛИН БЕЛЕНСКИ МОТОРЕЙСИНГ ВАРНА КТМ 17 6 11

14 678 КОЛЬО КОВАЧЕВ ТРОЯН МОТОРСПОРТ 01 КТМ 15 7 8

15 225 ЗАХАРИ ТОМОВ МЕЗДРЕЯ МХ ТИЙМ ХОНДА 15 9 6

16 57 ДИМИТЪР ТАСЕВ АЛЕКСАНДЪР МОТОРСПОРТ ЯМАХА 9 5 4

17 433 ХРИСТО ХРИСТОВ ВЕЛМАН МОТОРСПОРТ ХОНДА 8 3 5

18 63 ХРИСТО ХРИСТОВ ЛЕВСКИ МХ ГРУП КАВАЗАКИ 4 4 0
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